MONTABCbKA JEPXABHA ATPAPHA AKALEMIA

dakynbTeT TEXHONOTIT BUpOOGHMUTBA | Nepepobkn NpoayKuii TBAPUHHULTBA

PenTuHI
ycniwHocTi ctyaeHTiB TBMMT_2016_m_pa (1kypc) Kypcy
cneuyianbHOCTI 204 TexHoNoris BUPOGHMLUTBA | NepepobkM NpoayKLil TBAPUHHMLTBA
AeHHOT hopMy HaBYaHHSA 3a pesy/ibTaTaMu APYroro HaB4YasibHOro cemecTpy
2016 - 2017 poky, cknageHuii Ha niagcTtasi yCNiWHOCTI
3 KOXHOI HaBYas/ibHOT ANCUUNAIHN
PeiiTuHroBunii 6an ycniwHOCTI cTyAeHTa 3a

Bann 3a
PeiTnHroBuin 6an HaBYanbHi [onaTkosi

Ne n/n Mpi3BuLwe iM’a No 6aTbKOBI MpumiTka
CTyfeHTa (BCbOro, O pgocsirHeH 6anu (Oo
100 6aniB) Ha(go 90 10 6anis)
6anis)
CTyAeHTH, SKi HaBYalTbLCA 3a AepPXaBHUM 3aMOB/IEHHAM

1 Pun6ac Mapis BacunisHa 92 82 10
2 CapHaBcbka IpvHa BikTopiBHa 89 80 9
3 Cepreesa Jllogmuna leHHagiiBHa 83 83
4 Pyab Cepriii CeprilioBny 82 82
5 FopboBuii OnekcaHap Onerosuy 81 81
6 Litopa Kamina MeTpiBHa 81 81
7 KanieHko [ap'a OnekcaHpgpiBHa 80 80
8 YobiTbko HAHa IropiBHa 77 77
9 BabeHko Tapac BiktopoBuy 74 74
10 Muxatino Bnagucnas BanepiliioBuy 68 68 c3
ik Uepkac AHacTacis OnekcaHgpiBHa 68 68 n3
12 llinnpHa Bnagucnas eHHajiioBuy 67 67 c3
13 AHgpieHko Oner Banepiliosny 63 63 n3
14 Batpak Irop BitaniiioBny 58 58 c3, N3
15 Fypxiii Amnutpo AHppilioBuy 55 , 55 c3,n3

B.o. gekaHa dhakynbTeTy TBMMNT, goueHT J1.M.Ky3bMeHKO



MONTABCbKA AEP>XABHA ATPAPHA AKALEMIA

SATBEPOXXEHO

MonoBa ctuneHgiaxelld now™ MOAA,

npoecop.

ApitHuin B.I.

daKynbTeT TEXHONOTIT BUPOOHMLTBA | Nepepobkn NpoAyKLUiT TBAPUHHNLTBA

PEECTP

0Cib6 3 4yncna CTyAeHTIB, AKUM NpuU3HayeHa akafemivyHa CTUNeHAis Ha nigcTasi

Ne

n/n

Mpi3BuLe im’a no
6aTbKOBI

PeliTuHrosnia 6an

yCNiWHOCTI

CTy[eHTa 3a
100-6anbHOLO

pilleHHA CTUNEeHAIanbHOT KOMIcii akagemii (npoTokon Ne 6*

Bif « .Ocl»
20/™p.)
OpamnHapHa
OpanHapHa (3BMyaiiHa)
(3B|/|qa|/|.|-|a) aKa,u,eM|.L|Ha MpuMiTKM
akafemiyHa  CTUNeHAis B
CTUNEHAIA  NiABULLEHOMY

L Ka/sioto

CTYNiHb BULLLOT OCBITU «Marictp», 2 Kypc
TepMiH NpusHayeHHA cTuneHAii 3 1 nunHa 2017 no 28 nwotoro 2018 poky

Pnbac Mapia BacuniBHa
CapHaBcbka IpuHa
BikTopiBHa

CepreeBa fliogmuna
leHHapiiBHaA

Pyab Cepriii Ceprinosunu
FopboBuii OnekcaHap
Onerosuy

Lltopa Kamina MeTpiBHa
KanieHko fap'a
OnekcaHpapiBHa

B.o. fjekaHa (haKynbTeTy

92
89

83
82

81
81

80

CekpeTap cTuneHgiasIbHOT KOMICIT

1100

1100

1100
1100

1100
1100

po3Mmipi

CneyianbHicTb 204 TexHo0riA BUPOOHMUTBA | NepepobKN NPoAyKLUii TBAPUHHMLTBA,

1601
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